
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-167/PN/2016 

 
Strona 1 z 8  

Biała Podlaska: Przygotowanie i przeprowadzenie warsztatów branżowych 

pt. Sprzedaż i obsługa klienta w branży turystycznej zamawianych 

w ramach projektu pt. Kompetentni na rynku pracy - Program Rozwoju 

Kompetencji na rzecz dalszego kształcenia i zatrudnienia studentów 

kierunku Turystyka i Rekreacja 

Numer ogłoszenia: 94304 - 2016; data zamieszczenia: 15.04.2016 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej, ul. Sidorska 95/97, 21-500 Biała Podlaska, woj. lubelskie, tel. 83 344 99 00, 

faks 83 344 99 50. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.pswbp.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przygotowanie i przeprowadzenie 

warsztatów branżowych pt. Sprzedaż i obsługa klienta w branży turystycznej zamawianych 

w ramach projektu pt. Kompetentni na rynku pracy - Program Rozwoju Kompetencji na rzecz 

dalszego kształcenia i zatrudnienia studentów kierunku Turystyka i Rekreacja. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przygotowanie 

i przeprowadzenie warsztatów branżowych pt. Sprzedaż i obsługa klienta w branży 

turystycznej zamawianych w ramach projektu pt. Kompetentni na rynku pracy - Program 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-167/PN/2016 

 
Strona 2 z 8  

Rozwoju Kompetencji na rzecz dalszego kształcenia i zatrudnienia studentów kierunku 

Turystyka i Rekreacja. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.03.2017. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający odstępuje od opisu warunku w tym zakresie 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi posiadać doświadczenie, polegające na wykonaniu 

(zakończeniu i odebraniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 

okresie minimum dwóch usług polegających na przygotowaniu 

przeprowadzeniu szkoleń lub kursów lub warsztatów dla minimum 10 osobowej 

grupy w ilości minimum 20 godzin lekcyjnych każda usługa; 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-167/PN/2016 

 
Strona 3 z 8  

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający odstępuje od opisu warunku w tym zakresie 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca na okres realizacji przedmiotu zamówienia musi dysponować 

osobą legitymującą się:  

1. wykształceniem wyższym;  

2. minimum dziesięcioletnim doświadczeniem na stanowisku związanym 

z usługami turystycznymi w pracy w instytucji zajmującej się organizacją 

imprez turystycznych pasażerów w ruchu czarterowym w rozumieniu ustawy 

o usługach turystycznych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r poz. 196)  

lub  

był organizatorem / współorganizatorem / koordynatorem łącznie dla minimum 

500 000 osób / turystów imprez turystycznych;  

3. minimum dwuletnim doświadczeniem w pracy związanej ze sprzedażą usług;  

4. minimum pięcioletnim doświadczeniem w pracy na stanowisku 

kierowniczym / menadżerskim;  

5. przeprowadzeniem minimum dwóch szkoleń / kursów / warsztatów z zakresu 

sprzedaży i obsługi klienta w branży turystycznej;  

6. minimum 3 letnim doświadczeniem w pracy z młodzieżą / studentami;  

7. uczestniczyła w konferencjach / seminariach zakresem obejmujących 

turystykę lub publikowała artykuły związane z branżą turystyczną; 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający odstępuje od opisu warunku w tym zakresie 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-167/PN/2016 

 
Strona 4 z 8  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału 

w postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 

należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Oprócz dokumentów wskazanych w pkt. 6 do oferty należy załączyć:  

1. Wypełniony formularz ofertowy, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.  

2. O ile nie wynika to ze złożonych dokumentów do oferty należy załączyć pełnomocnictwo 

potwierdzające umocowanie osoby lub osób podpisujących ofertę do reprezentowania 

Wykonawcy. Zaleca się załączenie wraz z pełnomocnictwem dokumentów potwierdzających 

umocowanie osoby lub osób udzielających pełnomocnictwa (np.: zaświadczenie z ewidencji 

działalności gospodarczej lub wypis krajowego rejestru sądowego).  

3. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.  

3.1. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, a pełnomocnictwo do pełnienia takiej funkcji 

wystawione zgodnie z wymogami prawa, podpisane przez prawnie upoważnionych 

przedstawicieli każdego z partnerów winno być dołączone do wniosku.  

3.2. Oferta winna być podpisana przez każdego partnera lub ustanowionego pełnomocnika.  

3.3. Przepisy i wymagania dotyczące niepodlegania wykluczeniu z udziału w postępowaniu 

stosuje się odpowiednio do każdego Wykonawcy.  

3.4. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia kopie 

dokumentów dotyczące każdego z tych Wykonawców są poświadczane za zgodność 

z oryginałem przez Wykonawcę lub pełnomocnika.  



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-167/PN/2016 

 
Strona 5 z 8  

3.5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, których oferta zostanie 

uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy o realizację niniejszego zamówienia 

zobowiązani będą do zawarcia między sobą umowy cywilno-prawnej. Umowa musi być 

zawarta na czas trwania umowy. Niezwłocznie, po zawiadomieniu o wyborze oferty, jednakże 

nie później niż 3 dni od wysłania w/w zawiadomienia przez Zamawiającego, Wykonawcy 

muszą przedstawić Zamawiającemu umowę, opisującą przyjętą formę prawną oraz określającą 

zakres obowiązków każdego z Wykonawców przy realizacji umowy, w oryginale.  

3.6. Umowa, o której mowa wyżej musi być podpisana przez upełnomocnionych 

przedstawicieli wszystkich Wykonawców składających ofertę wspólną. W umowie tej 

Wykonawcy wyznaczą spośród siebie Pełnomocnika upoważnionego do zaciągania 

zobowiązań w imieniu wszystkich Wykonawców realizujących wspólnie umowę. Pełnomocnik 

upoważniony będzie także do wystawiania faktur, przyjmowania płatności od Zamawiającego 

i do przyjmowania poleceń na rzecz i w imieniu wszystkich Wykonawców wspólnie 

realizujących umowę. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 90 

 2 - Ilość przeprowadzonych szkoleń - 10 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji wystąpienia zjawisk związanych 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-167/PN/2016 

 
Strona 6 z 8  

z działaniem siły wyższej (jak np. klęska żywiołowa, niepokoje społeczne, działania militarne 

itp.). Zmiana postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, 

obniżenia lub podwyższenia wynagrodzenia jedynie o koszty niezbędne do prawidłowej 

realizacji umowy, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie 

koniecznym do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy oraz projektu pt. projektu 

pt.: Kompetentni na rynku pracy - Program Rozwoju Kompetencji na rzecz dalszego 

kształcenia i zatrudnienia studentów kierunku Turystyka i Rekreacja współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020, projekt nr POWR.03.01.00-00-K283/15 i zmiana taka zostanie 

wprowadzona do umowy w formie aneksu.  

2. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku wystąpienia problemów 

finansowych po stronie Zamawiającego z przyczyn od niego niezależnych. Zmiana 

postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, obniżenia lub 

podwyższenia wynagrodzenia jedynie o koszty niezbędne do prawidłowej realizacji umowy, 

terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do 

prawidłowej realizacji przedmiotu umowy oraz projektu pt. Kompetentni na rynku pracy - 

Program Rozwoju Kompetencji na rzecz dalszego kształcenia i zatrudnienia studentów 

kierunku Turystyka i Rekreacja współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, projekt 

nr POWR.03.01.00-00-K283/15 i zmiana taka zostanie wprowadzona do umowy w formie 

aneksu.  

3. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, pod warunkiem zaistnienia zmian 

w projekcie pt. Kompetentni na rynku pracy - Program Rozwoju Kompetencji na rzecz 

dalszego kształcenia i zatrudnienia studentów kierunku Turystyka i Rekreacja 

współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, wniosek nr POWR.03.01.00-00-K283/15 

lub zmian wynikających z samej realizacji wniosku nr POWR.03.01.00-00-K283/15 mających 

wpływ na przedmiot i warunki umowy zawartej z Wykonawcą. Zmiana postanowień umowy 

może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, obniżenia lub zwiększenia 

wynagrodzenia jedynie o koszty niezbędne do prawidłowej realizacji umowy, terminu realizacji 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-167/PN/2016 

 
Strona 7 z 8  

itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji 

w/w projektu i zmiana taka zostanie wprowadzona do umowy w formie aneksu.  

4. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży 

w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 

Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych 

okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia 

należnego z tytułu wykonania części umowy.  

5. Zmiany osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia, zarówno ze strony 

Zamawiającego, jak i Wykonawcy, zmiana danych teleadresowych, zmiana siedziby i nazwy, 

NIP, REGON, osób reprezentujących strony itp. podobne zmiany nie stanowią istotnej zmiany 

umowy w rozumieniu art. 144 ustawy 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: bip.pswbp.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Sekcja 

Zamówień Publicznych PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej pok. nr 3 

ul. Sidorska 105A, 21 -500 Biała Podlaska, e-mail: r.olczuk@pswbp.pl. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

20.04.2016 godzina 12:00, miejsce: Kancelaria Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 -500 Biała Podlaska, pok. 214. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej:  

1. Przedmiot niniejszego postępowania zamawiany jest w ramach projektu pt.: Kompetentni na 

rynku pracy - Program Rozwoju Kompetencji na rzecz dalszego kształcenia i zatrudnienia 

studentów kierunku Turystyka i Rekreacja współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020, Priorytet III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.1. Kompetencje 

w szkolnictwie wyższym, wniosek o dofinansowanie numer POWR.03.01.00-00-K283/15  

2. Przedmiot zamówienia należy zrealizować, w zależności od tego co nastąpi pierwsze, do 

31.03.2017 r. lub zrealizowania całego przedmiotu zamówienia. 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-167/PN/2016 

 
Strona 8 z 8  

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, 

w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

dr Dorota Karwacka 

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


